2025 年 10 月 27 日

各 位

会社名 ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社

（コード番号 4765）

（上場取引所 東京証券取引所 プライム市場）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 執行役員 CFO 小笠原 靖行

臨時株主総会開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2025年９月 30日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

記載のとおり、2025 年 10 月 15 日を基準日と定め、2025 年 11 月 21 日に臨時株主総会（以下

「本株主総会」といいます。）を開催する旨をお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会

において、下記のとおり、本株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．本株主総会の開催日時及び開催場所について

（１）開催日時 2025年 11月 21日（金曜日）午前 10時

（２）開催場所 東京都千代田区丸の内１-１-１ パレスホテル東京「葵」（２階）

２．本株主総会の目的事項について

   【決議事項】

第１号議案 吸収合併契約承認の件

      （当社とＳＢＩレオスひふみ株式会社との合併契約承認の件）

第２号議案 取締役１名選任の件

（取締役候補者 藤野 英人）

以上

＊＊＊＊【本件に関するお問い合わせ先】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ＳＢＩグローバルアセットマネジメント株式会社 管理本部 電話:03(6229)0812  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：sbigam@sbiglobalam.co.jp

mailto:sbigam@sbiglobalam.co.jp

（参考）

取締役候補者略歴

藤野 英人 （ふじの ひでと） 1966年 8月 29日生まれ

1990年 ４月 野村投資顧問株式会社（現 野村アセットマネジメント株式会社） 入社

1996年 10月 ジャーディン・フレミング投信・投資顧問

（現 JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社）

ファンドマネージャー

2000年 ２月 ゴールドマン・サックス・アセットマネジメント株式会社

ポートフォリオ・マネージャー

2003年 ８月 レオス株式会社（現 レオス・キャピタルワークス株式会社） 入社

2003年 ９月 レオス・キャピタルワークス株式会社 代表取締役社長

2009年 ２月 同社 社長付 CIO

2009年 ９月 同社 CIO 兼 ひふみ投信運用責任者

2009年 10月 同社 取締役 CIO

2015年 10月 同社 代表取締役社長 最高投資責任者

2020年 ６月 同社 代表取締役 会長兼社長 最高投資責任者

2021年 ２月 みらいターボ株式会社（現 ウィステリア株式会社） 代表取締役社長（現任）

2021年 ３月 ViXion株式会社 取締役（現任）

2021年 ４月 レオス・キャピタルパートナーズ株式会社 取締役

2024年 ４月 レオス・キャピタルワークス株式会社 代表取締役社長 CIO

2024年 ４月 ＳＢＩレオスひふみ株式会社 代表取締役会長兼社長グループ CEO（現任）

2025年 ２月 レオス・キャピタルワークス株式会社 代表取締役社長（現任）

2025年 ６月 レオス・キャピタルパートナーズ株式会社 代表取締役社長（現任）

2025年 ７月 ながすな繭株式会社 取締役（現任）

                                      以上